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 کاخ آرزوهای تیم ملی، تنها در چند دقیقه فرو 
ریخت. همه پیش‌بینی‌ها حکایت از پیروزی ایران 
برابر ژاپن داشتند اما در زمین مسابقه، اتفاق دیگری 
رخ داد و این سامورایی‌ها بودند که راهی فینال جام 
ملت‌ها شــدند. کارلوس کی‌روش برای دومین بار 
متوالی با تیم ملی به جام ملت‌‌ها رفت و حالا هشت 
سال از ناکامی‌های فوتبال ایران در جام ملت‌ها، به این 
مربی تعلق دارد. او همچنان تمایلی به پاسخگویی و 
عذرخواهی ندارد و به جای پذیرفتن مسئولیت‌ این 
ناکامی بزرگ، انگشــت اتهام را به طرف هوادارها و 
رسانه‌ها نشانه می‌رود. جام ملت‌های 2019 هنوز 
به پایان نرســیده اما کار تیم ملی در این جام دیگر 
تمام شده اســت. اگر به رقابت‌های تیم ملی در این 
جام برگردیم، دو بازی سخت و تعدادی بازی متوسط 
خواهیم دید. این تیم یمن را شکست داد، ویتنام را از 
پیش رو برداشت، با درخشش بیرانوند از سد عمان 

گذشت و از اشتباه‌های خط دفاعی چین ...

برای مردی که علاقه‌ای به 
پاسخگویی و عذرخواهی ندارد

ما را ببخشید 
وش! آقای کی   ‌ر

رئیس‌جمهور پس از اخذ آخرین گزارش‌ها از 
وضعیت جاری شدن سیل و آبگرفتگی در شماری 
از استان‌های جنوبی و غربی کشور، به وزیر کشور 
دستور داد همه امکانات لازم در سطح استان‌های 
سیلزده و مناطق همجوار برای مدیریت مشکلات 
ناشی از سیل، کاهش خسارات و هر گونه کمک لازم 
به سیل‌زدگان بسیج شوند. به گزارش ایسنا، حسن 
روحانی همچنین از عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر 

کشور خواست تا ضمن تشکیل ستادی متشکل 
از مسئولان وزارتخانه‌های نیرو و کشاورزی، ستاد 
مدیریت بحران و سایر دستگاه‌های مرتبط؛ روند 
مدیریت سیلاب‌ها و حوزه‌های آبگیر، و همچنین 
رسیدگی به مناطق ســیل‌زده از نزدیک نظارت 
و مدیریت شــود.  به همین منظور و به نمایندگی 
از ســوی رئیس‌جمهور، محمود واعظی، رئیس 
دفتر رئیس‌جمهور به همراه تعدادی از مسئولان 

دســتگاه‌های خدماتی و امدادی حاضر در ستاد 
مذکور، عازم مناطق سیل‌زده خواهد شد.

روحانــی همچنیــن آمادگــی تمامــی 
دســتگاه‌های ذی‌ربط و تمهید پیش‌بینی‌های 
لازم در جهــت به حداقل رســاندن خســارات و 
بویــژه آمادگــی و هماهنگی کامــل نیروهای 
 امــدادی و هــال احمــر را مــورد تاکیــد 

قرار داد.

معاون سیاسی وزیر خارجه کشورمان دیروز در 
دیدار با رئیس کمیسیون سیاست خارجی مجلس 
اتریش، از تأخیر در راه‌اندازی سازوکار ویژه مالی 
اروپا و ایران انتقاد و تصریح کــرد: به هم خوردن 
تعادل برجام، تبعات زیادی را برای منطقه، اروپا 

و جهان در پی دارد.
به گزارش ایرنا، سید عباس عراقچی، که برای 
انجام رایزنی‌های سیاسی بین ایران و اتریش در 
وین بســر می‌برد در عین حال از موضع سازنده 

اتریش در حمایت از برجام تقدیر کرد و افزود که 
اروپا باید مسئولیت تاریخی خود را انجام دهد.

در این دیدار که تعدادی از اعضای کمیسیون 
سیاست خارجی مجلس اتریش ازجمله رئیس 
گروه دوستی پارلمانی دو کشور حضور داشتند، 
طرفین همچنین در خصوص مناسبات دوجانبه 
به‌ویژه همکاری‌های پارلمانی، تحولات منطقه‌ای 

و جهانی گفتگو کردند.
»آندریاس شیدر«، ضمن اشــاره به اهمیت 

حفظ برجام، توسعه روابط دوجانبه و اهمیت نقش 
ایران در منطقه، بر تداوم رایزنی‌های پارلمانی با 

ایران تأکید کرد.
وی همچنیــن با ابراز خرســندی از موافقت 
مجلس شــورای اســامی برای ســفر هیات 
پارلمانی اتریش بــه تهران گفت کــه مایلیم با 
مقامات ایرانــی پیرامون مناســبات دوجانبه 
ی  بیشــتر ی  هــا گفتگو ی  منطقــه‌ا  و 

داشته باشیم.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی با بیان 
این‌که ایران و اروپا هر یک منافع خود را دارند؛ البته 
به این معنی نیست که مذاکره نکنیم، حتماً باید 
مذاکره شود، گفت: به‌رغم وعده‌های برجامی اروپا 
برای سازوکار ویژه مالی »SPV« باید برای تأمین 

منافع ملی به خودمان متکی باشیم.
به گزارش ایسنا، سیدکمال خرازی درباره راهکار 
خنثی کردن ترفند آمریکا در قبال توافق هسته‌ای 
میان ایران و دیگر طرف‌هــای برجام اظهار کرد: تا 

حدی که می‌شود باید با اروپا همکاری داشت البته 
این بستگی دارد به اینکه آنان هم تا چه حد بتوانند 

در این چارچوب با ما همکاری کنند.
وی، نفس وجود و حفظ برجام را هدف مشترک 
کنونی ایران و اتحادیه اروپا دانست و گفت: قرار بود 
که آنان ساز و کار ویژه مالی» SPV « را زودتر اجرا 
کنند و قول داده‌اند که اجرایی شود، اما باید دید که 

بالاخره محقق می‌شود یا خیر؟
خرازی همچنین درباره شباهت‌ها و تفاوت‌های 

میان توافق ســعدآباد در دهه ۸۰ با برجام پس از 
خروج ترامپ، تصریح کرد: کشورها به ویژه اروپایی‌ها 
طبعاً از منافع خود دفاع می‌کنند و ما نباید انتظار 

داشته باشیم که از منافع ما دفاع کنند.
وی افزود: اگر اروپایی‌هــا در برجام مانده‌اند و 
مخالف خروج آمریکا از آن هســتند در چارچوب 
منافع خودشان است نه اینکه بخواهند برای تأمین 
منافع ما خود را بــا آمریکایی‌ها درگیر کنند و این 

اشتباه نباید در ذهن ما ایجاد شود.

خبر

رئیس‌جمهور دستور داد:

بسیج امکانات برای رسیدگی به مشکلات سیل‌زدگان 
جنوب و غرب کشور

معاون سیاسی وزیر خارجه:

به هم خوردن توازن برجام برای جهان تبعات زیادی دارد

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی:

درمورد SPV ، باید به خودمان متکی باشیم


